专注汽车保险丝及其附件开发与生产
IATF6949 certified WWW.SELITTEL.COM
MAX-B 规格书
MAX-B Specification
香港赛力特电子有限公司
HONGKONG Selittel Electronic Co., Ltd
东莞市赛力特保险丝制造有限公司
Dongguan Selittel Fuses MFG Co., Ltd

135%                               60s -1800S
160%                               10S-200S
200%                               2sec-60sec
350%                               0.2-7S
600%                               0.04sec-1sec
备注： 根据使用条件的不同，以上特性也会相应的变化。
Remark：Characteristics of fuses according to use conditions may
change.
四， 产品适应标准/ Complies Standard
SAE J1888, JASO D612, ISO 8820-3, GB/T31465.
  专注汽车保险丝及其附件开发与生产
IATF6949 certified                                               WWW.SELITTEL.COM
五，产品编号以及对应内阻值/Item and RmOHM
        编号          额定电流值     颜色      内阻值（20°C）
    Item No.     Rated Current    Color   Internal Resistance (20°C)
 MAX-B-020          20A      黄色/Yellow      3.3mΩ
MAX-B-030          30A      绿色/Green      2.2 mΩ
MAX-B-040          40A      橙色/Orange     1.75 mΩ
MAX-B-050          50A      红色/Red        1.3 mΩ
MAX-B-060          60A      蓝色/Blue        1.15mΩ
MAX-B-070          70A      棕色/Brown      1.0mΩ
MAX-B-080          80A      白色/White       0.8 mΩ
    备注： 1）测量时，温度不是 20℃时，应按材料的电阻温度系数换算之。
2) 表格所示 R 值实际偏差允许 20%。
3）R 超过规定范围值偏差时，允许进行约定熔断试验，再判定是否合格。
六， 产品尺寸图/Product drawing